
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Łączki, 25.09.2023r.
Zn.spr.:S.270.1.3.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Lesko, Łączki 8, 38-600 Lesko

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), informujemy o 

przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.

Wymiana kotłów w budynkach Nadleśnictwa Lesko 

Część nr 1 – Wymiana kotła w Leśniczówce Leśnictwa Uherce nr inw. 1/162

Część nr 2 – Wymiana kotła w Leśniczówce Leśnictwa Jawornik (Szczawne) w 

Kulasznem  nr inw. 28/165

Część nr 3 – Wymiana kotła w Leśniczówce Leśnictwa Średnie Wielkie nr inw. 35/165 

Część nr 4 – Wymiana kotła w Biurowcu Nadleśnictwa nr inw. 187/142

W postępowaniu złożono oferty:

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Nr oferty Wykonawca Cena oferty (zł) Nr części 

52 120,93 Część nr 1 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Uherce nr 

inw. 1/162

1 Sebastian Kucharzyk 

INSTALSERWIS 

33-180 Gromnik 

NIP 8733279930

REGON 389058133
43 941,16 Część nr 2 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Jawornik 

(Szczawne) w Kulasznem  nr inw. 

28/165

40 748,40 Część nr 1 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Uherce nr 

inw. 1/162

37 000,80 Część nr 2 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Jawornik 

(Szczawne) w Kulasznem  nr inw. 

28/165

35 677,80 Część nr 3 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Średnie 

Wielkie nr inw. 35/165 

2 Jan Szczepanik 

HYDROMONTER 

ZAKŁAD USŁUGOWO 

HANDLOWY

38-500 Sanok

NIP 6870010221

REGON 370159573

121 182,06 Część nr 4 – Wymiana kotła w 

Biurowcu Nadleśnictwa nr inw. 

187/142

3
Grzegorz Reguła 
"Hydraulik Usługi

Wod. Kan. i C.O."

36-122 Dzikowiec

NIP 8141538800

36 000,00 Część nr 1 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Uherce nr 

inw. 1/162

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

32 000,00 Część nr 2 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Jawornik 

(Szczawne) w Kulasznem  nr inw. 

28/165

29 500,00 Część nr 3 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Średnie 

Wielkie nr inw. 35/165 

REGON 180085420

92 954,72 Część nr 4 – Wymiana kotła w 

Biurowcu Nadleśnictwa nr inw. 

187/142

45 500,00 Część nr 1 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Uherce nr 

inw. 1/162

41 900,00 Część nr 2 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Jawornik 

(Szczawne) w Kulasznem  nr inw. 

28/165

41 900,00 Część nr 3 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Średnie 

Wielkie nr inw. 35/165 

4 KAZIMIERZ GÓRNIAK 

FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA

INSTALACJE 

SANITARNE

"HYDROPAKAR"

36-200 Brzozów

NIP 6860004408

REGON 370020042
115 000,00 Część nr 4 – Wymiana kotła w 

Biurowcu Nadleśnictwa nr inw. 

187/142

5 Roman Szul

Usługowy Zakład 

Wodno Kanal. C.O. i 

Gaz

37-200 Przeworsk

NIP 7941002041

38 010,34 Część nr 1 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Uherce nr 

inw. 1/162

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

35 005,29 Część nr 2 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Jawornik 

(Szczawne) w Kulasznem  nr inw. 

28/165

33 221,09 Część nr 3 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Średnie 

Wielkie nr inw. 35/165 

REGON 650036575

133 088,15 Część nr 4 – Wymiana kotła w 

Biurowcu Nadleśnictwa nr inw. 

187/142

68 149,08 Część nr 1 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Uherce nr 

inw. 1/162

64 157,40 Część nr 2 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Jawornik 

(Szczawne) w Kulasznem  nr inw. 

28/165

64 210,32 Część nr 3 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Średnie 

Wielkie nr inw. 35/165 

6 Ekologika Sp. z o.o.

21-560 Rzeczyca

NIP 5372630790

REGON 362091752

209 071,71 Część nr 4 – Wymiana kotła w 

Biurowcu Nadleśnictwa nr inw. 

187/142

7 ZPH Krzaczek Sp. z 

o.o.

24-100 Puławy

NIP 7162831427

REGON 387853441

36 483,48 Część nr 1 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Uherce nr 

inw. 1/162

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

31 396,68 Część nr 2 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Jawornik 

(Szczawne) w Kulasznem  nr inw. 

28/165

31 770,36 Część nr 3 – Wymiana kotła w 

Leśniczówce Leśnictwa Średnie 

Wielkie nr inw. 35/165 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 6 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2023-09-25T11:43:30+0000
	Zbigniew Pawłowski




